

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA ESTADO DO PARANÁ

RUA: Elpídio dos Santos, 541, Centro – Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122. CEP. 85.548-000 - Honório Serpa - Paraná DEPARTAMENTO PESSOAL

PORTARIA 38/2020

O cidadão, **LUCIANO DIAS**, Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Exonerar por Término de Contrato **GUSTAVO HENRIQUE BOLDORI**, portador do RG nº. 13.266.001-8 SSP/PR, lotado nos Departamentos da Prefeitura Municipal de Honório Serpa, sempre exercendo a mesma função de Jovem Aprendiz, desde o dia 11 de março de 2019.

Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, dia 20 de Julho de 2020, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, aos 20 dias de Julho de 2020.

LUCIANO DIAS Prefeito Municipal